
Zápis 
ze zasedání zastupitelstva obce Zámostí-Blata konaném dne 15.11.2021 

od 18.00 hod. 
 

Přítomni: Z. Konečný, K.Ederová, J. Vytejčková, M. Cerman, D. Krupičková 
                
Nepřítomni: D. Snopek, J. Kejval 

 

Program: 1) Kontrola usnesení 
                  2) Rozpočtové opatření č.3,4,5 
                  3) Vyhláška o místním poplatku za obecní systém odpad. hospodářství 
                  4) Pronájem obecního hostince 
                  5) Různé 
                 

Zasedání zahájil starosta obce a konstatoval, že zasedání bylo řádně svoláno. Zapisovatelkou jmenoval 
Juditu Vytejčkovou a ověřovatelé Květoslavu  Ederovou a Danu Krupičkovou .  Konstatoval,že 
zastupitelstvo je usnášeníschopné. Všemi přítomnými zastupiteli byl odsouhlasen program zasedání. 

Ad1) Provedena kontrola usnesení 

Ad2) Rozpočtové opatření č.3,4,5 

Starosta obce seznámil zastupitele s rozpočtovými opatřeními č. 3,4,5 ,která byla zveřejněna na 
webových stránkách a jsou přílohou tohoto zápisu. 

Ad3) Vyhláška o místním poplatku za obecní systém odpadového hospodářství 

V souvislosti s novou legislativou  zastupitelstvo obce vydává novou vyhlášku o místním poplatku za 
obecní systém odpadového hospodářství  č. 1/2021 s platností od 1.1.2022 . Nová vyhláška ruší 
platnost vyhlášky č.1/2012 o místním poplatku za provoz systému shromažďování, sběru, přepravy, 
třídění, využívání a odstraňování komunálních odpadů. Z důvodu zvyšujících se nákladů na vývoz a 
ukládání komunálního odpadu a jeho množství, bude roční poplatek navýšen na 600,-Kč. 

Návrh usnesení:  
Zastupitelstvo obce schvaluje Vyhlášku o místním poplatku za obecní systém odpadového 
hospodářství  č. 1/2021  

Schváleno :  pro 5, proti 0, zdrželo se 0 

 

Ad4) Pronájem obecního hostince 

Na základě podmínek výběrového řízení se zastupitelstvo rozhodlo jednat o dlouhodobém pronájmu 
obecního hostince s Vážným zájemcem - paní Erikou Míkovou, která se do výběrového řízení přihlásila. 
Má zájem hostinec provozovat celoročně, využívat byt, který je součástí pronajímané nemovitosti a má 
dlouholetou praxi v oboru. 



 

Ad5) Různé 

- na 5.12.2021 plánujeme „rozsvícení stromečku“ , tato venkovní akce se uskuteční dle 
aktuálních protiepidemiologických opatření , podrobnosti budou ještě upřesněny… 

Stanoven termín dalšího zasedání zastupitelstva obce na 13.12.2021 program bude zveřejněn. 
 
 
 
 
 

U S N E S E N Í 
Zastupitelstvo Obce Zámostí-Blata s c h v a l u j e : 

 
- Program schůze obecního zastupitelstva dne 15.11. 2021 
- Vyhlášku o místním poplatku za obecní systém odpadového hospodářství  č. 1/2021 

 
 

Ukončení zasedáni zastupitelstva v 19.00 
 
Starosta: Z. Konečný 
 
Zapsala : J. Vytejčková 
 
Ověřovatelé: K. Ederová 
                        D. Krupičková 
 
Přílohy: prezenční listina 
               Rozpočtové opatření č. 3,4,5 
              
 
 
Vyvěšeno:  24.11.2021 
Sejmuto: 

 


